

Zakázkový list

číslo: 32 / 2025 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 17.4.2025

Druh práce: Oprava zab.zař. (1) DOZ Brno Kr. Pole, (2.)FAdC Brno hl.n. (3.) JOP Moravské Bránice,
(4.) UNZ Podivín, (5.) ETB Blansko - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		3 hod	746,00	POV 5066	2 238,00
Oprava jednotky MP4104 - CL/2A		1 ks	77 880,00		77 880,00
Oprava jednotky MP4104 - HS-12		1 ks	51 360,00		51 360,00
2. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3087	746,00
Snímač průjezdu RSR180		1 ks	49 440,00		49 440,00
Doprava		12 km	20,00		240,00
3. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3089	746,00
Reproduktory k PC		1 sada	920,00		920,00
Doprava		70 km	20,00		1 400,00
4. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 2003	746,00
Výměna zdroje EZM3		1 ks	11 600,00		11 600,00
Doprava		120 km	20,00		2 400,00
5. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 5079	746,00
Napájecí zdroj 12V		2 ks	460,00		920,00
Doprava		50 km	20,00		1 000,00
					0,00
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		5 222,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:		
Cena za materiál		192 120,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců		
Doprava		5 040,00 Kč	Sestavil: 		
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Kontroloval:		
Celkem bez DPH		202 382,00 Kč			
DPH 21 %		42 500,22 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		244 882,22 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 33 / 2025 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 20.5.2025

Druh práce: Oprava zab.zař. (1) UNZ Moravský Písek, (2.) ESA33 Moravský Krumlov, (3.) FAdC Brno hl.n.
(4.) PZA100 Valtice - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		4 hod	746,00	POV 9001	2 984,00
Výměna zdroje EZM3		1 ks	11 600,00		11 600,00
Doprava		220 km	20,00		4 400,00
2. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 5081	746,00
Oprava jednotky SLI-1		1 ks	41 150,00		41 150,00
Oprava jednotky MPS-1		2 ks	2 560,00		5 120,00
Doprava		84 km	20,00		1 680,00
3. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POPV 4060	746,00
Snímač průjezdu RSR 180 (10m)		1 ks	49 440,00		49 440,00
Doprava		12 km	20,00		240,00
4. Práce servisního technika		4 hod	746,00	POV 40/VP	2 984,00
Brzda PZA100		1 ks	5 000,00		5 000,00
Doprava (Olomouc - Valtice)		274 km	20,00		5 480,00
					0,00
					0,00
					0,00

Zakázkový list

číslo: 34 / 2025 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

**7 divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10**

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 13.5.2025

Druh práce: Oprava zab.zař. (1) EKC Hustopeče u Brna, Oprava jednotek pro zab.zař. - smlouva

[illegible]